<sup>1</sup> Cy palam (2 ×).<sup>2</sup> Cy purgare.

MATTH.	TERT	k	b	g <sub>1</sub>	q
5, 6	esurientes et sitientes <sup>1</sup>	sitientes et esurientes	qui esuriunt et sitiunt	qui esur. et sit. qui esur. et sit	
9	pacifci	pacifci	pacifci	pacifci	pacifci
10	persecutionem patiuntur (2×) persecut. passi fuerint ob iustitiam propter iusti- tiam causa nominis mei	persec. passi sunt	persec. pati- untur	persec. pati- untur	persec. patiun- tur
		causa iustitiae	propter iusti- tiam	propter iusti- tiam	propter iusti- tiam
11	dedecorave- rint maledixerint maledicent persecuti fue- rint persequestur	maledixerint	maledicent	maledicent	exprobraverint
		persecuti vos fuerint	persequentur	persequentur	persecuti fue- rint
	dixerint adver- sus vos	dixerint adver- sus vos	dicent . . . ad-	dicent . . . ad-	dixerint adver- sus vos
12	plurima (2×)	multa	versum vos	versum vos	multa
14	lumen	lumen	lux	lux	lux
17	dissolvere adimplere (5×) implere (2×)	solvere	solvere	solvere	solvere
		implere	adimplere	adimplere	adimplere
26	exsolvat	reddas	reddas	reddas	—
27	moechaberis	moechaberis	moechaberis	moechaberis	—
28	ad concupis- cendum ad concupis- cendum(3×) ad concupis- centiam(2×) stupravit adulteravit (4×) moechatus est	ad concupis- cendum eam	ad concupis- cendum eam	ad concupis- cendum eam	—
		moechatus est	moechatus est	moechatus est	—

<sup>1</sup> Gr. πεινῶντες καὶ διψῶντες.

MATTH.	TERT	<i>k</i>	<i>b</i>	<i>g<sub>1</sub></i>	<i>q</i>
5, 32	qui dimiserit uxorem suam (3 ×)	quicumque dim. ux. s.	quicumque dim. ux. s.	quicumque dim. ux. s.	—
	praeterquam ex causa	} praeter causam praeter cau- sam (2 ×)	excepta causa	excepta causa	—
	adulterii (2 ×) moechiaae		fornicationis	fornicationis	—
36	atrum	nigrum	nigrum	nigrum	—
37	quod amplius, hoc a. m.	quod autem amplius hoc a. m.	quod aut. abundantius hoc a. m.	quod autem amplius est a malo est	—
39	verberanti te	te expalmave- rit <sup>2</sup>	te percusserit	te percusserit	—
	genam	} maxillam maxillam (2 ×)	maxillam	maxillam	—
	obverte		converte	praebe	—
	offerre (2 ×)		alteram <sup>3</sup>	sinistram	—
40	auferenti	} auferre sustulerit	auferre	tollere	—
	pallium		vestimentum	pallium	—
	offerre	} dimitte concede	dimitte	dimitte	—
42	omni petenti (te) (3 ×)	omni poscenti te <sup>4</sup>	omni petenti te	omni petenti te	—
44	diligite	diligite	diligite	diligite	—
	persecutori- bus (2 ×)	} <sup>5</sup> qui . . . perse- qui . . . perse- quuntur	persequentibus	qui . . . perse- cuntur	—
45	caelensis	qui in caelis	qui in caelis est	qui in caelis est	—
	oriri facit (fa- ciente)	oriri facit	oriri iubet	oriri iubet	—
48	bonos et malos	malos et bonos	malos et bonos	bonos et malos	—
	eritis	eritis	estote	estote	—
	qui in caelis est	} qui in caelis qui est in cae- lis	qui in caelis est	qui in caelis est	—